Index rerum,

licentia suorum Prælatorum. l. 7. c. 29. n. 31
Regulares nouitij an sint capaces Episcopatum. ibid. n. 32
Regulares an sint capaces beneficij curati secularis. ibid. n. 34
Regulares an possint esse testamenti executores, si eis specialiter suæ religionis instituto interdictum non sit. l. 6. c. 11. n. 3
Reges.
Reges, Reginae, Imperatores, Imperatrices, & filij, & filiarum, an comprehendantur in prohibitione ingressus in monasteria monialium. l. 6. c. 16. n. 3
Religio.
Religio quid sit. l. 1. c. 1. n. 14. An ad veram eius essentiam professio solemniter desideretur. ibid. Quæ conditiones ad eam petantur. n. 16. ibid. Ecclesiæ approbatio semper fuit necessaria ad veram religionis rationem. ibid. n. 15. Olim sufficit Episcoporum approbatio præ suis diocesis, donec id Romano Pontifici referuatum est. ibid.
Religionis graduum distinctio. ibid. n. 24
Religio cum solis simplicibus votis à Sede Apostolica admittitur, an esset perfecta, etiam si in illa nulli professio solemniter reperiretur. ibid. n. 28
Religionis regula quamuis certam profectandi formam præferbat, non sunt ea verba ita necessaria, vt aliis facta professio sit irrita: sed quibuscumque aliis facta valebit. l. 1. c. 3. n. 4. Quomodo limitetur. ibid.
Religionem laxiorem an liceat ingredi gratià vacandi literis, animo firmo, vel dubio, vel conditionali transiendi postea ad strictiorem. l. 6. c. 7. n. 17
Religio expellens profectum absque iusta causa, an peccet contra iustitiam. l. 6. c. 9. n. 7
Religio an teneatur expulsos, ac apostatas, fugitiuosque quætere, ac reuocare, et que alimenta tempore fugæ impertiri. ibid. n. 11
Religio propria cum à suo instituto declinat, licitus est transitus ad aliam. l. 6. c. 7. n. 1
Religio ea, que tacitam professionem admittit, an teneatur sic profectum admittere. l. 5. c. 3. n. 29
Religio incapax succedendi in communi, minime succedit in feudum monachi professi, sed eius professione omnino cessat, ac morte naturali. l. 7. c. 15. n. 35
Religio quomodo dicatur habere dominium bonorum in communi. l. 7. c. 18. n. 11
Religionis professio an valeat cum conditione contraria eius substantiæ. l. 5. c. 4. n. 91
Religionis habitus quotuplex sit. l. 5. c. 3. n. 13. An sit opus eum habitum in monasterio deserti ad inducendam tacitam professionem. ibid. n. 25
Religionis Prælati an possint sibi sepulturam eligere. l. 6. c. 14. n. 7. Si eligeret sepulturam, & postea decederet finita prælatura, an esset sepeliendus in loco electo. ibid. n. 8
Religionis ingressus à quibusdam triplex statuitur: primus educationis; secundus per nouitiatum; tertius per professionem. l. 5. c. 5. n. 1
per Religionis professionem an irritetur testamentum, siue testans edigitur de ingressu, siue nihil prorsus de illo cogitauerit. l. 7. c. 3. n. 17
per Religionis professionem obtinetur plenissima omnium criminum ante commissorum condonatio. l. 5. c. 5. n. 2. Ideo à Sanctis appellatur professio secundum baptismum. ibid.
Religionis Prælati an testari possint. l. 7. c. 8. n. 21
Religionis privilegijs non gaudent apostata. l. 6. c. 8. n. 34
Religionem ingredi, aut in ea profecti nequit seruus absque domini licentia, quod si iuris non sit, ac pro-

inde furtum committat, vt pote qui domini potestatem iniuste subterfugit. l. 5. c. 4. n. 42. Potest à domino intra triennium repeti, & si intra illud non reperierit, nequit vltra repetere, nisi tam longè seruus distet, vt repetere non possit intra id triennium. ibid. Quomodo id intelligatur. ibid. n. 43
in Religione Minorum, & Societatis Iesv, an sit ex voto in omnibus obediendum. l. 6. c. 2. n. 16
Religionem ingrediens an possit testari de tertia aduentitiorum parte, etiam quoad vsum fructum. lib. 7. c. 13. n. 40
Religionibus succedendi capacibus in communi an possit legari. l. 7. c. 26. n. 2

Religiosus.

Religiosus proponens non seruare alia præter ea ad quæ teneatur ex voto, vel præcepto graui, non peccat mortaliter eo ipso contra præceptum procurandæ perfectionis, sed solum venialiter. l. 6. c. 5. n. 9. Peccat mortaliter contra præceptum tendendi ad perfectionem, si firmiter proponat illam non attingere. ibid. n. 10
Religiosus factus Episcopus an peculiati obedientia voto religionis teneatur obedire Pontifici, & an teneatur in hanc obedientiam debita Prælati. l. 6. c. 6. n. 3. Potest ad religionem à Pontifice reduci. ibid. n. 4
Religiosus creatus Episcopus an maneat iisdem votis affectus. ibid. n. 6
Religiosus non est mortuus quoad naturalia perdenda, sed quoad illorum contemptum, & quoad possessionem propriæ voluntatis, & bonorum temporalium. l. 7. c. 12. n. 13
Religiosus an teneatur conformare voluntatem suam, & iudicium cum voluntate, & iudicio superioris. l. 6. c. 2. n. 9. Et an teneatur obedire in iis que sunt secundum regulam. ibid. n. 8
Religiosus vnus religionis an sit capax beneficij regularis alterius ordinis. l. 7. c. 19. n. 29
Religiosus iuris acquirendi capax non est, nisi cum eo in voto paupertatis dispensetur. l. 7. c. 8. n. 46
Religiosus transgrediens præceptum regulæ, aut superioris, an committat duplex peccatum. l. 6. c. 4. n. 71
Religiosus non tenetur esse perfectus, ac teneatur tendere ad perfectionem. l. 6. c. 5. n. 1
Religiosus proprietarius quibus penis subiaceat. l. 7. c. 20. n. 11. & seqq.
Religiosus expendens notabilem quantitatem extra vltus necessarios, & pios, quamuis adit licentia superioris, an peccet lethaliter. l. 7. c. 19. n. 23
Religiosus quoties potest esse in iudicio absque superioris licentia, potest absque illa constituere procuratorem, & ipsius nomine libellus est concipiendus. l. 6. c. 12. n. 32
Religiosus petens elemosinam pauperi in genere, vel pauperibus, an possit sibi applicare. l. 7. c. 30. n. 6
Religiosus per professionem iuniorum profectus seculo remittit, ad vitam spiritualem se omnino transfertens, mancipantque se Deo obsequio. l. 5. c. 11. n. 16
Religiosus futurus alterius religionis ad quam transit, in ea necessariò profectus est, cum prior religionis professio ad hoc non conferat. l. 5. c. 4. n. 13
Religiosus non obediens & a ratione quod præceptum sibi imponitur, an peccet contra obedientiam votum, & quotuplex peccatum admittat. l. 6. c. 1. n. 7
Religiosus est liber homo, & res inestimabilis, & ideo commutari nequit pro noxa estimabili. l. 6. c. 14. n. 30
Religiosus à voto proprietatis an excusetur, quando licentia superioris precibus importunis extorquetur. l. 7. c. 19. n. 16
Religiosus si sine superioris licentia procurator constitutur, vel absque vtilitate monasterij, an valeat gestare. l. 6. c. 13. n. 39
Religiosus